
 

 

         

     
 

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAIKŲ, UGDOMŲ PAGAL PRADINIO UGDYMO PROGRAMĄ, NUOTOLINIO 

UGDYMO, PRIEŽIŪROS IR MAITINIMO ORGANIZAVIMO ŠILALĖS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLOSE 

 

2021 m. sausio     d. Nr. DĮV- 

Šilalė 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 1226 „Dėl karantino 

Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 2.2.9 papunkčiu: 

1. N u r o d a u Šilalės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų (toliau – mokyklos) 

vadovams organizuoti vaikų, ugdomų pagal pradinio ugdymo programą, nuotolinį ugdymą, 

priežiūrą ir maitinimą mokykloje, kai tėvai, įtėviai, globėjai, atstovai pagal įstatymą (toliau – tėvai) 

darbo funkcijas (darbus) privalo atlikti darbo vietoje ir negali užtikrinti vaikų priežiūros namuose, 

gavus nustatytos formos prašymą (priedas). 

2. P a v e d u mokyklų direktoriams organizuoti tėvų prašymų nagrinėjimą, priimti 

sprendimus dėl vaiko, ugdomo pagal pradinio ugdymo programą, nuotolinio mokymo, priežiūros ir 

maitinimo mokykloje ir apie priimtą sprendimą informuoti tėvus. 

3. Į p a r e i g o j u mokyklų direktorius užtikrinti valstybės lygio ekstremaliosios situacijos 

operacijų vadovo nustatytas asmenų srautų valdymo, saugaus atstumo laikymosi ir kitas būtinas 

visuomenės sveikatos saugos, higienos, asmenų aprūpinimo būtinosiomis asmeninėmis apsaugos 

priemonėmis sąlygas, organizuojant vaikų, ugdomų pagal pradinio ugdymo programą, nuotolinį 

ugdymą, priežiūrą ir maitinimą mokykloje. 

4. P a v e d u šį įsakymą paskelbti Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje 

www.silale.lt. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. 

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams 

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos. 

 

 

Administracijos direktorius                                                                                   Valdemaras 

Jasevičius 

 

 

http://www.silale.lt/

